cula nō d̄f facere ille: s̄z ille ad cui⁹ sanctitā tē denūciādā hec fierēt. ¶ Ad p̄mūm q̄ d̄s q̄ sicut s̄ dictū ē cu de orōe agerēt: oō im petrādi nō initif meritoz: s̄z dīne mīe: que ēt ad malos se extēdit. et iō ēt q̄sīq; peccatoz oō a deo exaudi. vñ Aug⁹ dicit sup Joh. q̄ illud v̄bū cecus locut⁹ ē q̄i adhuc inunct⁹ i. nōdū pfecte illuminat. nam p̄ctōres exau dit d̄s. q̄ aut̄ dī q̄ oō nō audiētis legē est execrabilis: intelligēdū est q̄stum ē ex merito p̄ctōris: s̄z int̄dū impetrat ex mīa dei: vel pp̄ salutē eius qui orat: sicut audīt⁹ ē publi canus: vt dī Luc. 18. vel ēt ppter salutē alio rū et glam dei. ¶ Ad sc̄dm d̄s q̄ fides sine opib⁹ dicit eē mortua q̄stū ad ip̄m credētē: q̄ p̄ā nō uiuit uita grē. nihil aut̄ phibet q̄ res viua operet per inst̄m̄ mortuum: sic homo opatur p̄ baculū: et hoc mō deus oga tur p̄ fidē hoīs p̄ctōris instrālr. ¶ Ad tertīū dicēdū q̄ semp̄ miracula sunt v̄a testimoniā eius ad qđ inducūt. vñ a malis q̄ falsam doctrinā enūciant: nūncq; fiunt vera miracula ad cōfirmatōem sue doctrine q̄uis q̄sīq; fieri possint ad cōmēdatōem noīs xp̄i qđ ūo cant: et v̄tute sacramētoz que exhibent. ab his aut̄ q̄ verā doctrinā enūciant fiunt q̄sīq; v̄a miracula ad cōf̄m̄atōem doctrine: non aut̄ ad testisficationē sc̄tatis. vñ Aug⁹ dicit i li. 8. q. Alī magi faciūt miracula alī boni xp̄iani: alī mali. magi p̄ p̄uatos ūctus cu de monib⁹: boni xp̄iani p̄ publicā iustitiā. malī xp̄iani p̄ signa publicē iusticie. ¶ Ad quarētū dicēdū q̄ sicut Aug⁹ dicit i li. 8. q. dōnum ā nonet nos dīs vt intelligamus quedā miracula etiā sceleratos hoīes facere q̄lia sancti facere nō p̄nt. ¶ Ad q̄ntū dicendū q̄ sic ibi dē Aug⁹ dīc: iō non oīb⁹ sc̄is ista attribuit: ne p̄nicioſissimo errore decipiant infirmū estimātes i talib⁹ factis eē maiora dona q̄p̄ in opib⁹ iusticie q̄bus vita eterna cōparat.

Onsequēt̄ considerādū ē de vita actiā et cōtēplatiua: obi q̄druples consideratio occurrit: quarū p̄ma ē de diuīstōne uite per actiā et cōtemplatiā. secūda de uita cōtēplatiua. tertia de vita actiā. quarta de cōparatōne uite actiue ad cōtēplatiā. Circa p̄mū q̄ruā duo. p̄ut̄ uita conuenientēter diuidat p̄ actiā et cōtēplatiā. 2. v̄q̄ diuīstō